
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIX/195/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska 

w Bukownie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny jak niżej:  

1. stawka opłaty dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy:  

- 14 zł/miesiąc – za każdego mieszkańca zamieszkującego na nieruchomości;  

2. stawka opłaty dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:  

- 30 zł – za pojemnik o pojemności 110 (120) l,  

- 50 zł – za pojemnik o pojemności 240 l,  

- 200 zł – za pojemnik o pojemności 1100 l,  

- 750 zł – za pojemnik (kontener) o pojemności 7200 (7400) l.  

3. Stawki opłat wymienione w ust. 2 dotyczą pojemników ze zmieszanymi odpadami komunalnymi.  

§ 2. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny jak niżej:  

1. stawka opłaty dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy:  

- 9 zł/miesiąc – za każdego mieszkańca zamieszkującego na nieruchomości;  

2. stawka opłaty dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:  

- 21 zł – za pojemnik o pojemności 110 (120) l,  

- 34 zł – za pojemnik o pojemności 240 l,  

- 138 zł – za pojemnik o pojemności 1100 l, zł  

- 543 zł – za pojemnik (kontener) o pojemności 7200 (7400) l.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7779



3. Stawki opłat wymienione w ust. 2 dotyczą pojemników ze zmieszanymi odpadami komunalnymi.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7779


		2012-12-28T15:02:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




